
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

23 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 426/23/22 

 

16 грудня 2022         м.Хотин 

 

 

Про затвердження Програми 
розвитку та підтримки медичної 
галузі Хотинської міської ради на 
2023-2025 роки 

 

 

 

Керуючись статтями 27, 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 91 Бюджетного кодексу України,  міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму розвитку та підтримки медичної галузі 
Хотинської міської ради на 2023-2025 роки (далі-Програма). 

2. Передбачити асигнування на реалізацію Програми, виходячи із 
наявних бюджетних можливостей. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО та постійну комісію з 
питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та регіонального співробітництва (Анатолій СУХАРЕНКО). 
 

 

 

Міський голова                                                    Андрій ДРАНЧУК                

                                                     

              


